
1/7

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 24, které se uskutečnilo dne 18. 09. 2019

441/2019

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1

442/2019

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

443/2019

Rada  města  schvaluje  výpověď  z  nájemní  smlouvy  uzavřené  dne  18.12.2013  se  společností
AgroVation Kněžmost, k. s., IČ 243 13 246, se sídlem Nádražní 114, 294 02 Kněžmost k 30.09.2019
se sjednanou výpovědní lhůtou 4 roky.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.09.2019

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

444/2019

Rada města schvaluje výpověď z nájemní smlouvy uzavřené dne 17.12.2013 se společností Tyres
Kněžmost, s. r. o., IČ 257 04 656, se sdílem Nádražní 114, 294 02 Kněžmost  se sjednanou výpovědní
lhůtou 1 rok.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.09.2019

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

445/2019

Rada města neschvaluje uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemku p. č. 824/2 o výměře
43  m2  zastavěná  plocha  a  nádvoří  -  zbořeniště  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  s  panem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem [anonym]Olešnice  6,  511  01  Turnov  na  dobu  neurčitou  za
pachtovné ve výši 10 Kč/m2/rok, t. j. 430 Kč/rok.

Z: ved. odboru IKH
T: 15.09.2019

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1

446/2019



2/7

Rada města schvaluje prodej požárního zásahového vozu Tatra 815 6x6 CAS 32, RZ 7S1 8141 obci
Všejany, Hlavní 120, 294 43 Čachovice, IČO 00238902, za cenu 1.450.000 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2019 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

447/2019

Rada města schvaluje ukončení Smlouvy o nájmu č. 2019/0140 nebytových prostor v čp. 744 v k. ú.
Mnichovo Hradiště se Základní školou Mnichovo Hradiště, IČ: 70835730, se sídlem Jana Švermy
380, Mnichovo Hradiště dohodou ke dni 30.09.2019.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.09.2019

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

448/2019

Rada města schvaluje uzavření nové Smlouvy o nájmu na pronájem nebytových prostor:

2.04 místnost 21,5 m2

2.05 kuchyňka 4,45 m2

2.06 sklad 4,0 m2

2.07 sklad 3,2 m2

2.09 umývárna 1,7 m2 započítáno 1/2

2.10 WC muži 1,05 m2 započítáno 1/2

2.11 WC ženy 0,9 m2 započítáno 1/2

v budově Volnočasového centra Mnichovo Hradiště, Zámecká 744, Mnichovo Hradiště se Základní
školou  Mnichovo  Hradiště,  IČ:  70835730,  Jana  Švermy  380,  Mnichovo  Hradiště,  zastoupená
ředitelkou Mgr. Soňou Razákovou, na dobu určitou 2 roky, tj. do 30.09.2021, za měsíční nájemné ve
výši 1.656 Kč bez záloh na služby spojené s užíváním nebytového prostoru pro potřeby Speciálně
pedagogického centra.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.09.2019

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

449/2019

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem ideální 1/22 pozemku p. č. 1470/1 o
výměře 496 m2 ostatní plocha - manipulační plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště za účelem příjezdu ke
garáži na pozemku p. č. 1470/1 v k. ú. Mnichovo Hradiště a užívání společné manipulační plochy s
panem Martinem Bergmanem, trvale bytem Chocnějovice 15, 294 13 Mohlenice nad Jizerou na dobu
neurčitou za nájemné ve výši 200 Kč/rok.



3/7

Z: ved. odboru IKH
T: 30.09.2019

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

450/2019

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2019/0056 uzavřené dne 18.03.2019 s Ing.
Zdeňkem Fiedlerem, Ostrá 210, 289 22 Lysá nad Labem, IČ: 676 15988 na zpracování projektové
dokumentace  a  inženýrskou  činnost  k  akci  „Chodníky  a  uliční  prostory  ulic  Boženy  Němcové,
Husova, Komenského, Mánesova, Přemyslova“, který spočívá v rozdělení projektové a inženýrské
činnosti na dvě etapy

Z: ved. odboru IKH
T: 30.09.2019 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

451/2019

Rada města schvaluje jako nejvýhodnější cenovou nabídku společnosti Stavby Nohynek, s.r.o. na
provedení stavebních prací na domu č.p. 885 v rámci kompenzačních opatření pro zmírění vlivu
stavby přestupního terminálu ve výši 697.538,07 Kč bez DPH a dále schvaluje Dohodu o vypořádání
závazků z dohody o opatření ke zmírnění vlivu stavby.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2019 (informování uchazečů)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 2

452/2019

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o společném postupu zadání veřejné zakázky na akci "Ulice
Víta  Nejedlého  -  stavební  úpravy  uličního  prostoru"  s  Krajskou  správou  a  údržbou  silnic
Středočeského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov.

Z: vedoucí odboru IKH (odeslání smlouvy protistraně k podpisu)
T: 30.09.2019

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

453/2019

Rada města schvaluje proplacení faktury firmy David Pelikovský, Buda 45, 294 01 Bakov nad Jizerou
za těžbu a přiblížení kůrovcového dřeva v lokalitě Horka v hodnotě 211.500 Kč bez DPH a souhlasí s
výjimkou z Vnitřní normy č. 8.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.09.2019 (předložení faktury k proplacení)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0



4/7

454/2019

Rada města schvaluje smlouvu o poskytování služeb při výkonu dotačního managementu při realizaci
projektu „Rozvoj nástrojů strategického řízení, komunikace s veřejností a vzdělávání úředníků v
podmínkách  města  Mnichovo  Hradiště“  za  částku  maximálně  336.000  Kč  se  společnosti  FW1,
s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1944/31, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 08469474. Rada města schvaluje
výjimku z vnitřní normy č. 8 o zadávání veřejných zakázek.

Z: tajemnice MěÚ
T: 27.09.2019 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

455/2019

Rada města schvaluje v rámci realizace akce Modernizace informačního systému Městského úřadu
Mnichovo Hradiště uzavření smlouvy s obchodní firmou Worldline Czech Republic s.r.o., se sídlem
Rohanské  nábřeží  670/17,  186  00  Praha  8,  IČO  03633144,  na  poskytování  služby  akceptace
platebních karet prostřednictvím platební brány "eCom on GPE WebPay", dle přiloženého návrhu -
příloha č. 1.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

456/2019

Rada města schvaluje uzavření smlouvy s obchodní firmou Worldline Czech Republic s.r.o., se sídlem
Rohanské  nábřeží  670/17,  186  00  Praha  8,  IČO  03633144,  na  přijímání  platebních  karet  
prostřednictvím přenosného platebního terminálu dle přiloženého návrhu - příloha č. 2. Přenosný
terminál je určený pro Městskou policii Mnichovo Hradiště pro bezhotovostní vybírání pokut.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

457/2019

Rada města schvaluje dodatek č.1 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře IS HELIOS
eObec č. E-10-01976 - dodávku a implementaci spisové služby za roční pronájem licence ve výši
121.800 Kč bez DPH v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1

458/2019

Rada  města  schvaluje  vytvoření  dvou  pracovních  míst  v  rámci  pracovních  příležitostí  veřejně
prospěšných prací - ostatní uklízeči - s předpokládaným nástupem k 01.10.2019.



5/7

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.09.2019

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

459/2019

Rada města uděluje předchozí souhlas Základní škole Mnichovo Hradiště, Studentská 895, Mnichovo
Hradiště, k přijetí finančního daru účelově určeného ve výši 1.134 Kč v roce 2019  a ve výši 2.373 Kč
v roce 2020 od dárce WOMEN FOR WOMEN, Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ 24231509. Dar
v celkové výši  3.507 Kč bude použit  na úhradu stravování  1  žáka této  školy  ve  školním roce
2019/2020, a to od 1.10.2019 do 30.6.2020.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

460/2019

Rada města  uděluje  předchozí  souhlas  Mateřské  škole  města  Mnichovo  Hradiště,  Mírová  683,
Mnichovo  Hradiště,  k  přijetí  peněžitého  daru  v  roce  2019,  účelově  určeného,  od  dárce
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Mnichovo Hradiště - dar ve výši 10.350 Kč 
určený k úhradě kurzovného plaveckého výcviku pro děti ze třídy Hruštička.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

461/2019 Rada města uděluje předchozí souhlas Mateřské škole města Mnichovo Hradiště, Mírová
683, Mnichovo Hradiště, k přijetí peněžitého daru v roce 2019, účelově určeného, od dárce
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Mnichovo Hradiště - dar ve výši 9.900 Kč určený k
úhradě kurzovného plaveckého výcviku pro děti ze třídy Beruška.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

462/2019

Rada města  uděluje  předchozí  souhlas  Mateřské  škole  města  Mnichovo  Hradiště,  Mírová  683,
Mnichovo Hradiště,  k  přijetí  peněžitého daru v  roce 2019,  účelově určeného,  od dárce  ŠKO-
ENERGO FIN, s.r.o., Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 869, PSČ 293 60, IČO 616 75 954 - dar ve
výši 39.000 Kč určený na projekt „Voda je život" - environmentální program v prostorách mateřské
školy a program v terénu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0



6/7

463/2019

Rada města  uděluje  souhlas  Mateřské  škole  města  Mnichovo  Hradiště,  Mírová  683,  Mnichovo
Hradiště k pronájmu jedné učebny v objektu školky v Jaselské ul., jedné učebny v objektu školky
v Mírové ulici  a jedné učebny v objektu školy ve Veselé lektorovi anglického jazyka ke konání
zájmového kroužku výuky anglického jazyka.   Souhlas  se  uděluje  na období  od 17.09.2019 do
31.05.2020, výuka bude probíhat v každé učebně jednou týdně odpoledne.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

464/2019

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. XII ke smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátní
linkové  osobní  dopravě,  uzavřené  podle  zákona  č.  111/1994  Sb.,  o  silniční  dopravě,  ve  znění
pozdějších předpisů, platné od 31.01.2009 mezi Arrivou Střední Čechy s.r.o. a městem Mnichovo
Hradiště.

Z: místostarosta města
T: 30.09.2019 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

465/2019

Rada  města  revokuje  usnesení  č.  96/2019  ze  dne  18.02.2019  a  usnesení  č.  324/2019  ze  dne
17.06.2019.

Z: vedoucí IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 2

466/2019

Rada města souhlasí s vybudováním 18 parkovacích míst na pozemcích města Mnichovo Hradiště
podle Územní studie sídliště Poříčská a dalších požadavků města na náklady investora bytového
domu na pozemku p. č. 88/2 v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí IKH
T: 23.09.2019 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 2

467/2019

Rada  města  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  spolupráci  při  zajištění  veřejné  infrastruktury  se
společností SunCity Dřetovice a.s., se sídlem Duškova 164, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 27244431 v
předloženém znění.

Z: vedoucí IKH



7/7

T: 30.09.2019 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 2

468/2019

Rada města odvolává Františka Ouředníka a PhDr. Lenku Sosnovcovou z Komise pro občanské
záležitosti na vlastní žádost.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2

469/2019

Rada města schvaluje dle § 102 odst. 3 zák. č.128/2000 Sb. o obcích, v platném znění Organizační
opatření k zabezpečení plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města konaného dne 09.09.2019.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.09.2019

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

470/2019

Rada  města  schvaluje  prodej  dřeva  sortimentu  SM kulatina  III.  B/C/D  z  lokality  Horka  firmě
FOWOOD GROUP s.r.o., Branžež 53, 294 02 Branžež, IČ 27647072, za cenu 700 Kč/ m3.

Z: vedoucí odboru IK
T: 27.09.2019 (nechat vystavit faktury za prodeje)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

471/2019

Rada  města  schvaluje  prodej  dřeva  sortimentu  SM  vláknina  (60  m3)  z  lokality  Horka  panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxx, za cenu 470 Kč/ m3.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 27.09.2019 (nechat vystavit faktury za prodeje)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

Ověřovatel zápisu: Mgr. Vladimír Čermák

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. - starosta


